
支部長・会員各位 

南日本書道会 

会長 上原右名位 

 

【予告】会費改定のお知らせ（令和 6 年 5 月号より） 

 

謹啓 書林・実用書林及び南日本硬筆会員の皆様には、平素より大変お世話になり心より 

御礼申し上げます。 

 昨今の原材料価格の高騰によります印刷費負担増と物流費用の上昇等により、弊会にお

きましてもこれまで出版・輸送コスト及び諸経費の削減をはじめ、企業努力により会費の維

持に努力してまいりましたが、この度、会費の値上げに踏み切らざるを得なくなりました。 

会員の皆様には大変心苦しいお願いとなり誠に恐縮ではございますが、５月号より下記

の通り会費の改定をさせていただきます。何卒諸事情をご賢察の上、ご理解いただきますよ

うお願い申し上げます。 

 当誌はこれからもより一層皆様にご利用いただきやすい紙面づくりに取り組んで参りま

すので、今後ともご支援ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

※５月号以降分まで既にご入金された方には、差額分に関しまして会費切れとなる時分に

別途案内させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

南日本硬筆（小中） 

 旧会費 新会費 

１ヶ月 \550 \600 

６ヶ月 \3,300 \3,600 

１ 年 \6,600 \7,200 

 

南日本硬筆（高校・一般） 

 旧会費 新会費 

１ヶ月 \700 \750 

６ヶ月 \4,200 \4,500 

１ 年 \8,400 \9,000 

 

書 林（小中） 

 旧会費 新会費 

１ヶ月 \550 \600 

６ヶ月 \3,300 \3,600 

１ 年 \6,600 \7,200 

 

書林（高校・一般）・実用書林 

 旧会費 新会費 

１ヶ月 \700 \750 

６ヶ月 \4,200 \4,500 

１ 年 \8,400 \9,000 

 


